MToroBbIli NPOTOKON WKONLHOIO 3Tana Beepoccuiickoli onMmnuags! WwWkonbHUKoB MBOY COLL Ne 52 no npegmerty - ®uskynbTypa, 9 knacc

o6bwwnin %
Ne  damunusa Nma OT4ecTBO Crartyc O6pa3oBaTeNnbHOE yupexaeHune
6ann BbIMOAHEHUSA
1 YebbikMHa Anuca AnekcaHApoOBHa 72,53 72% nobegntens MBOY COL Ne 52
2 3blKOBa Onecsa MropesHa 71,81 1% npusep MBOY COLU Ne 52
3 JKectoBa NpunHa lMaBnoBHa 71,3 71% npusep MBOY COLU Ne 52
4 bobpewosa Monuna HunkonaeBHa 71,12 71% npusep MBOY COL Ne 52
5 CyxoBoi Makcum CepreeBuy 68,1 68% npusep MBOY COL Ne 52
6 Makcumos Makcum KOHCTaHTUHOBUY 63,67 64% npusep MBOY COL Ne 52
7 WNwyTnHOB Makcum [deHuncosny 62,17 62% npusep MBOY COL Ne 52
8 KaszaHues Oanunnn NeHuncosuny 61,69 62% npusep MBOY COLU Ne 52
9 JloeHko KoHCcTaHTuH BavecnasoBuy 60,68 61% npusep MBOY COL Ne 52
UneHbl >opu

AAKyHUHa MapuHa
bopoBsckas Haran
lepacumos Cepn
1.0.OunpekTopa O.4.MuwioaH



No
n/n

YnpaBneHvne o6pa3oBaHus agMUHUCTpaLum ropoga XabaposckaMyHuLMNaibHOE aBTOHOMHOEe yupexaeHune "LieHTp pa3suTus obpa3oBaHms

MTOroBbI NPOTOKON LIKO/ILHOTO 3Tana Bcepoccuiickoit onumnunagbl WKOALHUKOB No (uanyeckoli KynsType 2018-2019 yye6Horo roga

®UO (nonHOCTLIO)

Bo6peluosa MonvHa
HvkonaesHa

)XecToBa VpuHa
MaBnoBHa
3bikoBa Onecs
WropesHa
YebblknHa Anunca
AnekcaHapoBHa

®UO neparora
(nonHocTLIO)

AKyHUHa MapuHa
PathannosHa

AkyHuHa MapuHa
PathannosHa
AKyHUHa MapuHa
PathannosHa
fAKyHUHa MapuHa
PathannosHa

YUneHbl >ropu

O6uieobpasoBaTenibHas

opraHusauma

MBOY COLL Ne 52

MBOY COLU Ne 52

MBOY COLL Ne 52

MBOY COLL Ne 52

AKyHuHa MaguHy |adannosHa
BbopoBas Haranbs CepreesHa

SIr=

LLI

Knacc

9

9-11 Knacchl AeBYLUIKK

(O4.MM.IT.)

16.01.2004

04.01.2004
10.10.2004

22.09.2004

O.4.MuwosH

Teopusa
Pe3.  Bannel
18,1 8,12
20,1 9,01
21,1 9,46
22,1 9,91

FMMHacTMKa
Pe3.  bannbi
6,5 13,00
8,5 17,00
9/ 19,00
21,00

CnopTuBHbIe

Pes.
(cek.)

104,2

106,2
107,2

108,2

Bannbl

15,00

14,72

14,58

14,45

Pes.
(cek.)

10,6

12,6
13,6

14,6

NeK

Bannbl

15,00

12,61

11,68

10,88

Pes.
(cek.)

17,6

19,6
20,6

21,6

flerkas arnetnka

bansbl

20,00

17,96

17,09

16,30

Wror

Bannbl

71,12

71,30

71,81

72,53

PeinTnHr

Mpu3sep

Mpu3sep

Mpu3sep

MNobegutens



®/0 (NnonHocTLH0)

MakcvmoB Makcum
KOHCTaHTMHOBUY
JloeHKO KOHCTaHTUH
BsiuecnaBoBmy
KasaHues [aHuun
[eHncosny
MwytHoB Makcum
[eHncosny
CyxoBoit Makcum
Cepreesuy

®UNO neparora
(nonHocTb0)

fAKyHuHa MapuHa
PagannosHa
AkyHUHa MapuHa
PagannosHa
fAKyHnHa MapuHa
PagannosHa
fikyHuHa MapuHa
PagannosHa
fikyHuHa MapuHa
PagannosHa

YnpasneHue 06pa3oBaHus agMUHUCTpaLum ropoaa XabaposckaMyHWLMNanbHoe aBTOHOMHOee yupexaeHue "LieHTp pa3Butus o6pasoBaHus’

/IToroBbIii NPOTOKON LLKO/ILHOTO 3Tana Beepoccuiickoii onmmnunaabl LWKONLHUKOB MO hn3nyeckoii KynbType 2018-2019 yye6Horo roga

O6uieobpasosaresibHas
opraHu3aums

MBOY COLL Ne 52

MBOY COLL Ne 52

MBOY COLL Ne 52

MBOY COLL Ne 52

MBOY COL Ne 52

(@BAMM.IT.)

01.08.2004

17.04.2004

04.01.2004

13.04.2004

04.01.2004

O.4.MuwwosH

9-11 knacchbl OHOWN

I'MMHacTuka
Pes. Bannbl
9.2 18,40
7,2 14,40
6,5 13,00
9,0 18,00
: LLII I 19,00

CropTUBHbIE MrPbI

Pe3. (cex.)  Bannbl

15,00
62,9 13,76
112,4 7,71
91,0 9,52
80,4 10,77

Pes. (cek.)

149

14,9

8,6

13,6

15,0

Bannbl

8,66

8,63

15,00

9,44

8,57

Nerkasa atneTtuka

Bannbl

16,60

20,00

19,37

17,09

18,33

Wtor

Bannbl

63,67

60,68

61,69

62,17

68,10

PeATUHr

Mpusep

Mpu3sep

Mpu3sep

Mpu3sep

Mpu3sep



